

## S U P P L E M E N T

TO

# The Ceylon Government Gazette,

### PART III.

**FRIDAY, FEBRUARY 25, 1898.**

**NOTICE UNDER ORDINANCE No. 1 OF 1897.**

[An Ordinance relating to Claims to Forest, Chena, Waste, and Unoccupied Lands.]

**T**AKE notice, that unless within three months from the 28th day of January, 1898, being the date of this notice, the persons, if any, who claim any interest in the land commonly called or known as Chettichenai, and shown in preliminary plan 1,667 as lots L, M, N.O, P, Q, R, W, and Y 704, and A, B, C, G, H, and K 705, situate in the village of Mukkuwatoduwa in the Akkarai pattaiva of the Puttalam District, in the North-Western Province, containing in extent 1,027 acres 2 rods 29 perches, and bounded as follows : north by the village boundary between Manchadi and Mukkuwatoduwa ; south by the village boundary between Mukkuwatoduwa and Kandatoduwa ; east by land described in title plans 140,287, 143,811, and K 704, and lot 5,722 in preliminary plan 1,093 ; west by the sea—appear before me at the Puttalam Kachcheri and make claim to the said land or to some interest therein :

I, Edward Thomas Noyes, Assistant Government Agent, Puttalam, in pursuance of the powers in me vested by Ordinance No. 1 of 1897, will on the 28th day of April, 1898, being the date on which this notice expires, declare by writing under my hand that the said land is the property of the Crown.

E. T. NOYES,  
Assistant Government Agent,

१३६

උරුදරට මැණ්ඩිය සහ මුත්සුවානාවාව යන පැමිලුව අතර නිශේක ගිණුම්වද, දකුණට මින් කුවෙනාවාව සහ ක්‍රියාත්මකව එහි යන ගැමිලු අතර නිශේක ගිණුම් ඉමද, තැනෙහි ජුරුවට 140,287 සහ 143,811 යන උරුම සිනියෝලභ තෙම්මත 1,093 මුල්පිනියමේ E 704 සහ 5,722 තැවැට් දක්වා, නිශේක ඔවුන්, බැංකාවට මගමින්.

ර. එ. නොයිස්,  
ආනුම්බිල් උපත්කන්දායීකාන්දේ.

இத்ராற் சகலரு மறியவேண்டியது இந்த அறிவித்தலின் திகதியாகிய 1898 ம் ஆண்டு தைமு 28 ந் திசைத்துவக்கம் மூன்று மாசுத்திற்குள் வட்மேஸ்மாகாணத்தின் புத்தளம் டி ஸ்த்ரிக்கன் அக்கறைப்பக்துவங்க்கேர்க்க முக்குவத்தொடுவா என்ற கிராமத்தில் பொது வாய் வளங்கிலருக்குறுதுஞ் செட்டிச்சேனை என்றழைக்கப்படுகிறதுமான காணியுக்கர் 1,027 ரூப் 2 பேர்ச்சு 29 விசாலமுள்ளதில் பின் சொல்லப்படுகிற காணி லாட்டுகளாவன : L, M, N, O, P, Q, R, W, Y 704, A, B, C, G, H, K 705 இலக்கங்கையெடுயனதும் 1,667 ம் இலக்க பிளாணில் குறித்திருக்கிறதுமானதற்கெல்லை பாவது, வடக்கு-மாஞ்சாடியினதும் முக்குவதொடுவாயினதும் கிராமத்தெல்லை, தெற்கு-முக்குவதொடுவரயினதும் கண்டத் தொடுவாயினதும் கிராமத்தெல்லை, கிணக்கு-140.287 143.811 ம் இலக்க அதாப் பிளாணி ற் குறித்திருக்கிற காணியினை கை, 1,093 ம் இலக்க பிளாணிற் குறித்திருக்கிற K 704 5.722 ம் இலக்க காணிலாட்டு கிணல்லை, மேற்கு-கடல்.

மேற்கொல்லப்பட்ட காணி லாட்டுக்கெளுக்கு உரித்துள்ளவர்கள் ஆராகுகவிருந்தால் அவர்கள் வடமேன் மாகாணத்து அசிஸ்றை கொவர்னர் மீது ஏன்று யெவேட் தோமாஸ் நோயில் ஆகிய என்முன் புத்தளைக்கச்சேரியில் வெளிப்பட்டு உரித்துக்காணப்பாதிருந்தால் 1897 ம் ஆண்டின் மூலம் இலக்கக்கட்டளைக்கட்டு தினால் எனத்துக்கேற்றுகிறது மூலம் அதிகாரப்படியே இருக்க அறிவுத்தக்கல் முடியுங்கிறது. திபாகிய 1898 ம் ஆண்டு சித்திராமன் 28 ம் திகதி என்கையெப்பமிட்டு எழுத்துமூலமாய்க் கொல்லப்பட்ட காணி லாட்டுகளை முடிக்குரிய ஆதணமென்று வெளியரங்கப்படித்துவேன்.

கா. நி. கோயில்,  
அசிஸ்தன் கொவாணமேந்து ஏசன்டு.